
 

 

Consiliul de administraţie al Şcolii Gimnaziale „Nicolae Bălcescu”  Baia Mare , 
Maramureş din data de 06.09.2017 adoptă prezenta : 

 

Hotărâre nr.1 

 

 Consiliul de administraţie al Gimnaziale „Nicolae Bălcescu”  Baia Mare, întrunit în şedinţa din 
data de 06.09.2017 

 În conformitate cu Legea Educaţiei Naţionale nr.1/2011, cu modificările şi completările 
ulterioare, 

 În temeiul prevederilor Regulamentului cadru de organizare şi funcţionare a unităţilor de 
învăţământ preuniversitar nr.5079/31.08.2016, cu modificările ulterioare, 

 În conformitate cu Regulamentul de Organizare şi Funcţionare a unităţii şcolare, 

În conformitate cu Regulamentul de Ordine Interioară a unităţii şcolare, 

Hotărăşte: 

Art.1.   Se supun la vot şi se aprobă în unanimitate următoarele: 

- Regulamentul de Organizare şi Funcţionare la nivelul unităţii şcolare; 
- Comisia de elaborare a Proiectului de Dezvoltare Instituţonală (P.D.I.); 
- Procedurile de lucru; 
- Curriculum la Decizia Şcolii; 
- Organigrama; 
- Diriginţii şi învăţătorii pentru anul şcolar 2017/2018; 
- Situaţiile de corigenţă şi situaţiile neîncheiate; 
- Fişele postului; 
- Decizia de constituire a catedrelor; 
- Plata cu ora la disciplinele: Religie penticostală şi T.I.C.; 
- Transfer elevi; 
- Coordonatorul de proiecte şi programe educative; 
- Formaţiunile de studiu; 
- Trecerea în treaptă superioară de salarizare pentru posturile de contabil şi analist programator; 
- Statul de personal pentru luna august; 
- Decontarea navetei pentru personalul didactic (cadre didactice ) şi didactic auxiliar; 

 
Preşedinte C.A.,       Secretar, 

      prof. Pop Silvia Florina                          Negele Cristina 

 


